עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אקמולי® לתינוקות

פתילות לתינוקות

הרכב

כל פתילה מכילה:

Paracetamol 80 mg

מרכיבים בלתי פעילים:

Witepsol W-35, Witepsol E-76

פעילות רפואית

משכך כאבים ומוריד חום.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אין להשתמש בתרופה זו אם ידועה רגישות לאחד ממרכיביה.